№163                                                                           от 05.06.2020

РЕШЕНИЕ
Совета  Нижнекармалкинского сельского поселения

Черемшанского  муниципального района
Республики Татарстан

Об отмене  решения Совета  Нижнекармалкинского
сельского поселения Черемшанского  муниципального
района  Республики  Татарстан от 18 марта  2020 года №
153 «О внесении изменений в решение   Совета
Нижнекармалкинского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан №74 от 16 марта 2018 года «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в муниципальном
образовании «Нижнекармалкинское сельское поселение»
Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан»

      В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», от 16.12.2019 года  № 432-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования
законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,   Законами Республики
Татарстан от 25.06.2013 года  № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной
службе», Уставом муниципального образования «Нижнекармалкинское сельское поселение»
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан», рассмотрев протест прокурора
Черемшанского района Республики Татарстан № 269-р от 24 марта 2020 года на Положение о
муниципальной службе, Совет Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского
муниципального Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан от 18 марта 2020 года № 153 «О внесении
изменений в решение   Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан № 74 от 16 марта 2018 года «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Нижнекармалкинское
сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан» отменить.
    2. Опубликовать настоящее решение  на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Зам.Главы Нижнекармалкинского
сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан                                                               Е.Н.Денисова

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ

КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ,

ЛЕНИНА   УРАМЫ,441 ЙОРТ

Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47
  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru

consultantplus://offline/ref=3DA18387DCE6023AC74DA8F02643C27368BB447F67B677EE104FEFD8AC35666AA600q0L
consultantplus://offline/ref=3DA18387DCE6023AC74DA8F02643C27368BB447F67B675EF1246EFD8AC35666AA600FE53AEF9E7A5E9D4670B06q7L
mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru